

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ВСЕВОЛОДА ВИШНЕВСКОГО УЛ. д.18 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят восемь тысяч двести девяносто рублей 88 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,8		68 290,88
ЖЭС-3					0,8		8 083,45
1	1	Смена дверных приборов: задвижки (где кв32 подв окно) 00-00006178 Проушина для навесного замка плоская 65*40мм	ТЕРэ4.01-05-008-07	10 шт.	0,2	2 164,55	432,91
				шт	2	32,35	64,70
2	2	Смена оконных приборов: петли (при изготовлении/ремонте створок) (где кв32 подв окно) 00-00006851 Петля дверная левая 110 мм	ТЕРэ4.01-05-009-01	10 шт.	0,2	6 079,10	1 215,82
				шт	2	62,50	125,00
3	3	Ремонт двер. полотен + смена брус.обвязки гориз.на 2 сопр: нижних (где кв32 подв окно) 00-00007947 Доска 25*100*3000 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм	ТЕРэ4.01-05-014-02	10 шт.	0,4	16 086,80	6 434,72
				м3	0,007	14 800,00	103,60
				шт	10	0,66	6,60
					Прямые затраты по разделу:		3 231,43
					Накладные расходы по разделу:		2 044,45
					Сметная прибыль по разделу:		1 460,33
					НДС 20% по разделу:		1 347,24
					Итого по разделу, включая НДС:		8 083,45
PCY					9		60 207,43
4	1	Изготовление козырька (л/кл1,2,3) 00-00008194 Уголок металлический 40*40*4мм 6м 00-00007771 Арматура А 3 16 (6м)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	9	6 689,71	60 207,43
				м	33	191,11	6 306,63
				пог.м	3	95,69	287,07
					Прямые затраты по разделу:		25 310,76
					Накладные расходы по разделу:		16 087,24
					Сметная прибыль по разделу:		8 774,86
					НДС 20% по разделу:		10 034,57
					Итого по разделу, включая НДС:		60 207,43
					Прямые затраты по всем разделам:		28 542,19

Накладные расходы по всем разделам:

18 131,69

Сметная прибыль по всем разделам:

10 235,19

НДС 20% по всем разделам:

11 381,81

Итого по всем разделам, включая НДС:

68 290,88

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин